[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09.10.2020

                                                 № 909
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Усть-Лабинский район от

4 сентября 2020 года № 799 «О создании комиссии по распределению земельных участков из перечня земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предлагаемых к предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей, поставленным на учет в целях предоставления им земельных участков в собственность бесплатно»
В целях организации работы по предоставлению земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, поставленным на учет в целях предоставления им земельных участков в собственность бесплатно, в соответствии со статьей 7 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-КЗ "О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности", постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования  Усть-Лабинский район от 4 сентября 2020 г. «О создании комиссии по распределению земельных участков из перечня земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предлагаемых к предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей, поставленным на учет в целях предоставления им земельных участков в собственность бесплатно» изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по вопросам земельных отношений и учета муниципальной собственности администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Ушакова С.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район       Чернову И.П.
4. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район
	С.А. Запорожский

                                                  Приложение 1
                                                                          Утвержден постановлением
                                                    администрации
                                                                             муниципального образования
                                                                Усть-Лабинский район
                                                                  от 09.10.2020 г. № 909
СОСТАВ

комиссии по распределению земельных участков из перечня земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предлагаемых к предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей, поставленным на учет в целях предоставления им земельных участков в собственность бесплатно
Заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район (по вопросам земельных отношений и учета муниципальной собственности, по правовым вопросам, муниципальные закупки), председатель комиссии;

 Начальник управления по вопросам земельных  отношений и учета муниципальной собственности  администрации муниципального образования Усть-Лабинский район, заместитель председателя комиссии;
Ведущий специалист отдела по вопросам земельных отношений управления по вопросам земельных отношений и учета муниципальной собственности администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (в соответствии с должностной инструкцией), секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район;
Начальник юридического отдела управления по правовым вопросам администрации муниципального    образования Усть-Лабинский район;

Начальник отдела по вопросам земельных отношений управления по вопросам земельных отношений и учета муниципальной собственности администрации муниципального образования Усть-Лабинский район;
Начальник отдела по вопросам имущественных отношений управления по вопросам земельных отношений и учета муниципальной собственности администрации муниципального образования Усть-Лабинский район;
Заведующий сектором информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район;
Начальник отела по муниципальному земельному контролю и учету земель управления по вопросам земельных отношений и учета муниципальной собственности администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.
Начальник управления по вопросам

земельных отношений и учета

муниципальной собственности

администрации муниципального образования

Усть-Лабинский район                                                                      С.А. Ушакова

116081

_1587971195